Ханты-Мансийский автономный округ – Югра
Ханты-Мансийский район

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ
СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ КЕДРОВЫЙ

АДМИНИСТРАЦИЯ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от  10.08.2012	                     № 48
п. Кедровый

Об отмене постановления администрации
сельского поселения Кедровый
от 10.06.2012 №12«О внесении
изменений в постановление администрации
сельского поселения Кедровый
от 22.11.2011 № 30 «Об утверждении
Положения об оплате и стимулировании
труда работников Муниципального
Учреждения Культуры «Сельский Дом
Культуры и Досуга» п.Кедровый.

        В целях приведения нормативных правовых актов администрации сельского поселения Кедровый в соответствие с действующим законодательством:

       1. Отменить Постановление администрации сельского поселения Кедровый от 10.06.2012 «О внесении изменений в постановление администрации сельского поселения Кедровый от 22.11.2011 № 30 «Об утверждении Положения об оплате и стимулировании труда работников Муниципального Учреждения Культуры «Сельский Дом Культуры и Досуга» п.Кедровый.

        2. Настоящее постановление вступает в силу после его официального  опубликования (обнародования) .

 Глава сельского поселения                                                                 А.А. Козлов